
C:\Documents and Settings\zanchic\Desktop\File PDF x pubblicaz. ordinanze\ordinanze\2007\rettifica zona disco parcheggio 
villa Pellicioli.doc 

           Settore: Gestione e Controllo del territorio 
   COMUNE DI NEMBRO    Servizio: Lavori Pubblici e Ambiente 
 PROVINCIA DI BERGAMO 

 

DL/ED/cz – prot. 2056         
Ord. n. 11 
Cat. 1 - Cl. 8     
 

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L   S E T T O R E 
 

 
Richiamata la propria ordinanza n. 95 del 26.04.2006, prot. n. 6189, con la quale veniva istituita la sosta 

regolamentata con disco orario nel parcheggio in via Buonarroti, a Lonno, in prossimità dell’edificio pubblico 
denominato “Villa Pellicioli”; 
 
 Considerato che la regolamentazione dei parcheggi attuata non risponde pienamente alle esigenze degli 
abitanti della zona che ne sono i principali fruitori;  
 
 Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla liberalizzazione del secondo gruppo di stalli di sosta che 
compongono il parcheggio sopraccitato;; 
 
 Visti l’art. 7 del D.Lgs. 30.04.1992, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
 Visto il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

O R D I N A 
 
La rettifica dell’ordinanza n. 95 del 26.04.2006 mediante la rimozione della regolamentazione con  disco 
orario su n. 6 stalli di sosta in corrispondenza del parcheggio pubblico sito in via Buonarroti a Lonno, 
nelle vicinanze dell’edificio denominato “Villa Pellicioli”. 

 
Le prescrizioni saranno rese vigenti con la rimozione dell’apposita segnaletica verticale a cura dell’Ufficio 

Tecnico Comunale sulla scorta delle indicazioni fornite dal Consorzio di Polizia Municipale Valseriana, secondo 
quanto previsto dal Codice della Strada e suo Regolamento d’attuazione. 

 
Il Consorzio di Polizia Municipale Valseriana e le Forze dell’Ordine sono incaricati della vigilanza sulla  

compiuta osservanza della presente ordinanza, avverso la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, 
competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
Entro tale termine, è possibile ricorrere al Ministro dei Lavori Pubblici che deciderà in merito. 

        
 Dalla Residenza Municipale, 07/02/2007      
   

   IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                           F.to arch. Domenico LEO 
 
 
 
Il responsabile del procedimento 
geom. Cristian ZANCHI  tel. 035471316 
e-mail: cristian.zanchi@nembro.net 


